ご注意：本報道発表文は、本投資法人の第三者割当による新投資口発行の結果に関して一般に公表するため

の文書であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

平成27年8月3日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ジャパン・シニアリビング投資法人

 代表者名 執行役員 奥田 かつ枝

  （コード番号 3460）

資産運用会社

 ジャパン・シニアリビング・パートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 藤 村    隆

 問合せ先

取締役企画管理部長

菊嶋 勇晴

 TEL: 03-6206-6460

第三者割当による新投資口発行の結果に関するお知らせ

ジャパン・シニアリビング投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 27 年 6 月 25 日及び

平成 27 年 7 月 17 日開催の本投資法人役員会において公募による新投資口発行（一般募集）及び投資口

売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者割当による新投資口発

行に関し、割当先である野村證券株式会社より、発行予定投資口数の全部につき、申込期日（平成 27 年 8 月

24 日）までに申込みを行わない旨の通知を受けました。

この結果、当該第三者割当による新投資口発行を行わないこととなりましたので、お知らせいたします。

なお、本日現在の発行済投資口総数は、84,750 口となっています。

また、平成 27 年 7 月 29 日付で公表した「平成 28 年 2 月期及び平成 28 年 8 月期の運用状況の予想に関す

るお知らせ」の運用状況の予想の前提条件が変動したことにより、運用状況の予想の修正を行います。詳細に

ついては、本日付「平成28年2月期及び平成28年8月期の運用状況の予想の修正に関するお知らせ」をご参

照下さい。

＜ご 参 考＞

 平成 27 年 6 月 25 日付及び平成 27 年 7 月 17 日付のプレスリリースで公表した第三者割当によ

る新投資口発行の概要

(1) 募 集 投 資 口 数  3,250口

(2) 払 込 金 額

（ 発 行 価 額 ）

 1 口当たり金 183,065 円

(3) 払 込 金 額

（ 発 行 価 額 ） の 総 額

 594,961,250 円

(4) 申 込 期 間

（ 申 込 期 日 ）

 平成 27 年 8月 24 日(月)

(5) 払 込 期 日  平成 27 年 8月 25 日(火)

(6) 割 当 先  野村證券株式会社

以 上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.jsl-reit.com/

http://www.jsl-reit.com/
http://www.jsl-reit.com/
http://www.jsl-reit.com/